
w
w

w
.s

u
m

a
-m

s
e
c
.c

z
 

 

 

 

 

Katalogový list: Tkanice sklo 

 

Bandážovací tkanice (stuha) sklo k elektrotechnickým účelům. 
Teplotní třída C (400°C) 

Specifikace: technická data skelných izolačních stuh. 
 

Tkanice sklo 

Síla 0,10 mm ±0,02 

klasifikace Šířka 

mm 

Hmotnost 

(g.m-2) 

Tolerance 

šířky mm  

 Pevnost při 

přetržení N.mm-1 
Barva 

střed. nitě  
Vazba  

708119848100 10 150 ±15 ± 0,20 35 ±5 červená plátnová 

708119848150 15 150 ±15 ± 0,20 35 ±5 červená plátnová 

708119848200 20 150 ±15 ± 0,25 35 ±5 červená plátnová 

708119848250 25 150 ±15 ± 0,25 35 ±5 červená plátnová 

708119848300 30 150 ±15 ± 0,30 35 ±5 červená plátnová 

708119848350 35 150 ±15 ± 0,35  35 ±5 červená plátnová 

708119848400 40 150 ±15 ± 0,40 35 ±5 červená plátnová 

Síla 0,15 mm ±0,02 

klasifikace Šířka 

mm 

Hmotnost 

(g/m-2) 

Tolerance 

šířky mm 

Pevnost při 

přetržení N.mm-1 

Barva 

střed. nitě  

Vazba  

708119849100 10 173 ±17 ± 0,20 35 ±5 žlutá plátnová 

708119849150 15 173 ±17 ± 0,20 35 ±5 žlutá plátnová 

708119849200 20 173 ±17 ± 0,25 35 ±5 žlutá plátnová 

708119849250 25 173 ±17 ± 0,25 35 ±5 žlutá plátnová 

708119849300 30 173 ±17 ± 0,30 35 ±5 žlutá plátnová 

708119849350 35 173 ±17 ± 0,35 35 ±5 žlutá plátnová 

708119849400 40 173 ±17 ± 0,40 35 ±5 žlutá plátnová 

Síla 0,2 mm ±0,02 

klasifikace Šířka 

mm 

Hmotnost 

(g/m-2) 

Tolerance 

šířky mm 

Pevnost při 

přetržení N.mm-1 
 Barva 

střed. nitě 

Vazba  

708119847100 10 216 ±21 ± 0,20 42 ±5 zelená plátnová 

708119847150 15 216 ±21 ± 0,20 42 ±5 zelená plátnová 

708119847200 20 216 ±21 ± 0,25  42 ±5 zelená plátnová 

708119847250 25 216 ±21 ± 0,25  42 ±5 zelená plátnová 

708119847300 30 216 ±21 ± 0,30 42 ±5 zelená plátnová 

708119847350 35 216 ±21 ± 0,35  42 ±5 zelená plátnová 

708119847400 40 216 ±21 ± 0,40  42 ±5 zelená plátnová 

708119847500 50 216 ±21 ± 0,50 42 ±5 zelená plátnová 

 

  

Úbytek hmotnosti (po žíhání 1 hod. 600°C) ≤ 2,5 % 

Obsah lubrikace ≤ 1,5 % 

Obvyklá délka tkanice v kotouči je 100 m nebo(50 m) 

 

  

 

 

Pro objednání stačí  uvést sílu tkanice a šířku. 
 

 

 

Jiří Šuma, obchodní činnost, 270 64 MŠEC 392          tel. 313562233,  313562033 

E-mail: jiracz@email.cz                                      www.suma-msec.cz 
 

 

 

 

http://www.suma-msec.cz/

